Томская область Томский район
Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 100

« 30 » июля 2012г

Об избрании уполномоченного по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии со ст. 20  Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области»,

 РЕШИЛА:

Назначить уполномоченным по составлению протоколов об административных правонарушениях в области выборного законодательства от имени избирательной комиссии муниципального образования «Зональненское сельское поселение» заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Горелову Валентину Петровну.

Председатель
избирательной комиссии						         К.Г.Литвинов

Секретарь избирательной
комиссии				                                     	                  Л.Н.Саломаха